СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  29.11.2013 г.                                                                       №

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района»

Рассмотрев обращение Администрации гп Зеленоборский от 11.11.2013 № 2613,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом городского поселения Зеленоборский
Совет депутатов городского поселения

Зеленоборский Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  промежуточный ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района».
2. Настоящее решение с приложениями опубликовать в СМИ города Кандалакши и  разместить на официальном сайте муниципального образовании http://zelenoborskiy.ucoz.ru/

   Председатель Совета  депутатов

               И.Скоморошкина